国家税务总局关于承受装修房屋契税计税价格问题的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_304788.htm 国家税务总局关于

承受装修房屋契税计税价格问题的批复(国税函〔2007〕606

号)江苏省财政厅： 你厅《关于对房屋买卖契税计税价格构成

问题的请示》（苏财基层〔2007〕4号）收悉，批复如下： 房

屋买卖的契税计税价格为房屋买卖合同的总价款，买卖装修

的房屋，装修费用应包括在内。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com